do Deputado Estadual Gilberto Wagner Martins Pereira Antunes (Gil Pereira – PSD), no 

valor total de: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) 

1.2 Rendimentos de Aplicação Financeira 

Utilização dos rendimentos da conta específica vinculada ao recurso: 

R$ 47.900,00 (quarenta e sete mil e novecentos reais) 

1.3 Recursos Próprios do Município 

Complementação com recursos próprios do Município: 

R$ 30.000,00 (trinta mil reais) 

2. Valor Total dos Recursos Aplicados 

Total Geral: R$ 377.900,00 (trezentos e setenta e sete mil e novecentos reais) 

CONTRATO Nº 55/2025 

1. Das Partes 

Contratante: 

Município de Ponto Chique – MG, CNPJ nº 01.612.500/0001-47, representado pelo 

Prefeito Municipal Sr. Geraldo Magela Flávio Rabelo. 

Contratada: 

Construtora Fanag Ltda, CNPJ nº 17.329.294/0001-00, representada pelo Sr.